
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 6. detsember 2022 nr 958 

Kasutusloa andmine

Jõhvi  Vallavalitsuse 28.  septembri  2021 korraldusega nr 3382 „Kõrvaltingimustega  ehitusloa
andmine“  anti  ehitusluba  LPG  mahuti  ja  tankla  (EHR  kood  221372612)  paigaldamiseks
asukohaga Ida-Viru maakond, Jõhvi linn, Tartu mnt 15b.

5DEhitus  OÜ (registrikood 10694251) esitas  25.  novembril  2022 taotluse  nr 2211371/21000
kasutusloa väljastamiseks LPG mahutile ja tanklale (EHR kood 221372612).

LPG  mahuti  ja  tankla  vastavad  projektile  ning  neid  on  võimalik  kasutada  nõuete  ja
kasutusotstarvete kohaselt. 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2, ehitusseadustiku §
51  lõike  1  ja  Jõhvi  Vallavolikogu  30.  juuni  2020  määruse  nr  79  „Planeerimisseaduse  ja
ehitusseadustiku  rakendamine  Jõhvi  vallas“  §  5  punkti  4  ning  lähtudes  25.  novembril  2022
esitatud taotlusest, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Anda  kasutusluba  LPG mahutile  ja  tanklale  (EHR kood  221372612)  asukohaga  Ida-Viru
maakond, Jõhvi vald, Jõhvi linn, Jõhvi linn, Tartu mnt 15b (katastritunnus 25301:007:0086).

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

Maris Toomel
vallavanem Aksana Pungas

vallasekretär


